
Přehled hospodaření v roce 2018  
 

 Jesenec Konice Skřípov 

K 1. 1. 2018 se 

začínalo hospodařit s:  
563 740 353 021 69 405 

 

Výnosy roku 2018  

celkem činí: 
 

165 200 1 364 000 394 100 

Z toho např: 

- kostelní sbírky 
151 000 

 

594 600 48 600 

- dary fyz. i práv. 

osob, dotace 
0 597 700 338 000 

- ostatní příjmy vč. 

nájemného,úroků 
14 200 171 700 7 500 

 

Náklady roku 2018 

celkem  činí: 
 

219 300 1 441 000 406 400 

Z toho např. 

- režijní výdaje 
47 300 370 600 38 000 

- bohoslužebné 

náklady 
5 500 13 600 1 600 

- sbírky a příspěvky 

diecézi 
131 000 161 300 14 500 

- opravy + ostatní 

náklady 
35 500 895 500 352 300 

 

Konečný zůstatek:  
 

433 780 256 388 37 822 

    

Výše uvedená data mají pouze informativní charakter. 

 
 

 

 

 

Zpravodaj farností Jesenec, Konice a Skřípov 
Toto číslo vyšlo: 30.června 2019                                                          
Redakční rada: P. Milan Ryšánek, M. Bílý, Jitka Bílá 
Počet výtisků: 250  
Vydáváno pro vnitřní potřeby farností  

Kontakt:  

Římskokatolická farnosti Konice, Smetanova 101 
tel.: 582 396 370 

e-mail: fakonice@ado.cz, www.farnostkonice.cz 

ZPRAVODAJ 
FARNOSTÍ 

JESENEC, KONICE  
A SKŘÍPOV 

Červenec a srpen 2019 
 

Z činnosti CPR Kána Konice v červenci a srpnu 2019 
Maminky se k modlitbám matek v jednotlivých modlitebních skupinkách budou 

během prázdnin scházet podle individuální domluvy. 

V pondělí 1. července v 18 hodin bude v kostele v Konici mše svatá pro děti na 

poděkování Pánu Bohu za celý školní rok a současně budeme prosit o Boží 

ochranu a pomoc během celých prázdnin. 

Modlitební setkání seniorů v Ochozi bude během prázdnin bývat také podle 

domluvy. První setkání bude hned v prvním týdnu prázdnin 3. července            

v obvyklém čase. 

Od 8. do 12. července se uskuteční v Ochozi příměstský tábor pro děti od 5 do 

10 let. 

Společenství seniorů KLAS bude mít setkání oproti původní domluvě až           

19. července po ranní mši svaté. Srpnové setkání se uskuteční hned za 14 dní –      

2. srpna. 

Poslední srpnovou sobotu 31. srpna jste zváni na Svatý Hostýn na Arcidiecézní 

pouť rodin. V 10.15 hodin bude pouť zahájena mší svatou. Dospělí i děti se 

mohou těšit na bohatý program: přednášky misionářů, divadlo Dana Taraby, 

skákací hrad, stanoviště plná her a soutěží pro děti, adorace v kapli sv. Josefa, 

dobrodružná výprava s misionářem pro náctileté, vyhlášení vítězů soutěže 

Matice svatohostýnské, vyrábění… 

******************************** 
 

.POUŤ K BOŽÍMU MILOSRDENSTVÍ  

- PRO TY, KDO POTŘEBUJÍ BOŽÍ MILOSRDENSTVÍ – 

20. - 27. 7. 2019 
 

Poutníci do Slavkovic budou v Konici z úterý 23. 7. na středu 24. 7. Zájemci               

o ubytování poutníků se už mohou hlásit. Budou formuláře v kostele. Ve středu bude        

v Konici ráno mše sv., čas bude upřesněn podle potřeb poutníků.  

Informace o Pouti k Božímu milosrdenství najdete na stránkách www.pout.cz. 
 

mailto:fakonice@ado.cz
http://www.farnostkonice.cz/


BOHOSLUŽBY V ČERVENCI 2019 
 Konice Jesenec Skřípov   

1. 7.50     

2. 7.50     

3. Štarnov    Sv.: sv. Tomáše, apoštola 

4. Březsko    P.: sv. Prokopa, opata a Alžběty 

Portugalské 

5. 7.45 
 

 

7.45 

 Za syna Vladimíra a duše v očistci Slavnost: sv. Cyrila, mnicha  

    a sv. Metoděje, biskupa 

6.   18.00 Za živé a + členy živého růžence  

7. 7.45 

 

10.45 

 

9.15 

 Za farníky 

Za Janu a Františka Černých a Bohuslava Mrňku 

Za + Josefa Mlčocha a živou a + rodinu 

 

14. neděle v mezidobí 

8. 7.50   Na poděkování za 40 let společného života a Boží pomoc a ochranu 

pro celou rodinu 

 

9. 7.50     

10. 19.00   Za živou a + rodinu Šmídovu a Kreplovu  
11. 6.45  

17.30 

  Sv.: sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

12. 7.50   Za + bratra Jiřího   

13.   18.00 Za živou a + rodinu Šejnohovu a Grulichovu  

14. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Na poděkování za 60 let společného života 

Za farníky 

Za Ludmilu a Františka Ullmanovy 

 

15. neděle v mezidobí 

15. 18.00   Za + manžela, syna a duše v očistci P.: sv. Bonaventury, biskupa a 

učitele církve 

16. 18.00     

17. Budětsko     

18. 6.45  

17.30 

 Na poděkování P. Bohu za 80 let života s prosbou na přímluvu P. 

Marie za další ochranu a pomoc pro celou rodinu 

 

19. 7.50   Za + manžela, rodiče Kopečných a syny, Arnošta Částku a duše v očistci  

20.   18.00 Za + rodinu Bukovcovu a Ludvíkovu  

21. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za farníky 

Za Annu a Břetislava Vychodilovy, syna a živou a + rodinu 
 

16. neděle v mezidobí 

22. xx    P.: sv. Marie Magdalény       
23. xx 18.00   Sv: sv. Brigity, řeholnice, 

patronky Evropy      

P. sv. Libora 

24. xx     

25. xx xx   Sv.: sv. Jakuba, apoštola 

26. xx    P.: sv. Jáchyma a Anny 

27.   Runářov  P.: sv. Gorazda a druhů 

28.  

9.00 

7.30 

 

9.00 

10.30 

 Za Josefa a Růženu Komárkovy 

 

 

Za Antonína Koutného, manželku a syna 

Za živou a + rodinu Faltýnkovu a Františku Vychodilovu 

 

17. neděle v mezidobí 

 

POUŤ V JESENCI 

29.    Za Ludmilu Klemsovu a duše v očistci P.: sv. Marty 

30.      

31.     P.: sv. Ignáce z Loyoly, kněze 
 

V pořadu bohoslužeb mohou nastat změny, v tom případě budou ohlášeny při nedělní mši svaté. 
Po dobu dovolených se obracejte v potřebných záležitostech na farní úřad v pracovní době - 9:00 - 15:00.  

Přejeme všem pěkné a požehnané prožití letního období. Ať Vás Bůh provází na cestách, na dovolené a na poutích. 

 

 

BOHOSLUŽBY V SRPNU 2019 
 

 Konice Jesenec Skřípov   

1. 6.45  

17.30 

  

Za Miloslavu Vlčkovu, rodiče Vlčkovy a Ševčíkovy a + přízeň 

P.: sv. Alfonsa z Loguori 

2. 7.50 

19.00 

    

3.   18.00 Za Bohuslavu Grulichovu, rodiče a sourozence  

4. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za farníky 

Za Aloise Ševčíka, rodiče Vlčkovy a Ševčíkovy a duše v očistci 

Za Vladimíra Sedláčka a prarodiče z obou stran 

 

18. neděle v mezidobí 
 

5. 7.50   Za rodiče Polcrovy a Spurných  

6. 7.50    Svátek Proměnění Páně 

7. 19.00     

8. 6.45  

17.30 

  

Za Růženu Šetlerovu ke 100. výročí narození 

P.: sv. Dominika, kněze 

9. 7.50   Za Anežku Drešrovu, manžela a duše v očistci Sv.: sv. Terezie Benedikty od Kříže, 

panny a mučednice, patronky Evropy 

10.   18.00 Za Marii a Josefa Dostálovy Sv.: sv. Vavřince, mučedníka 

11. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za Františka Popelku, rodiče a zetě 

Za farníky 

Za Annu a Jana Lexovy, Veroniku a Josefa Studených a za živou a + 

rodinu 

 

19. neděle v mezidobí 
 

12. 7.50   Za + Josefa Koutného, manželku, syna a živou a + rodinu  

13. 7.50   Za rodiče Vrbovy, Kocourkovy a živou rodinu  

14. 7.50 

 

19.00 

 

17.00 

 Za manžela, bratry a živou a + rodinu 

 

Za rodinu Pajchlovu, syna, zetě a všechny + z rodiny 

P.: sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, 

kněze a mučedníka 

15. 6.45 

 

19.00 

 

17.30 

  

Za Antonína a Marii Navrátilovy, celou živou a + rodinu 

SLAVNOST: 

NANEBEVZETÍ PANNY 

MARIE 

16. 7.50   Za živou a + rodinu Martiškovu a Rajsiglovu  

17.   18.00 Na daný úmysl  

18. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za farníky 

Za Jana Koldu, rodiče, sourozence a duše v očistci 

Za + Jiřinu a Ladislava Faltýnkovy a duše v očistci 

 

20. neděle v mezidobí 

19. xx     

20. xx    P.: sv. Bernarda, opata a učitele církve 

21. xx    P.: sv. Pia X., papeže 

22. 6.45  

17.30 

  P.: Panny Marie Královny 

23. 7.50     

24.   18.00 Za farníky Sv.: sv. Bartoloměje, apoštola 

25. 7.45 
 

10.45 

 

9.15 

 Za dar zdraví a rodiny Novotnou a Procházkovu 

Za rodiče Mikulkovy a Koutné, syna Miroslava a celou živou a + 

rodinu 

Za Jaromíra Faltýnka, bratra Vlastimila, prarodiče a + rodinu 

 

21. neděle v mezidobí 
 

26. 7.50   Za Josefa Šlézara, sestru, švagra a rodiče z obou stran  

27. 7.50    P.: sv. Moniky 

28. 19.00   Za Martu Hejlovou, rodiče a sourozence P.: sv. Augustina, biskupa a uč. církve 

29. 6.45  

17.30 

  

Za živou a + rodinu Hájkovu 

P.P.: Umučení sv. Jana Křtitele 

30. 7.50     

31.   18.00 Za + Pavla Paličku  

BOHOSLUŽBY V KAPLÍCH 
Štarnov 3.7. 18.00 Za živé a + občany Štarnova a účastníky májových pobožností 

Březsko 4.7. 18.00  

Budětsko 17.7. 18.00  

Runářov 27.7. 18.00 Za farníky 

 


